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CHARAKTERYSTYKA Dekoracyjna farba transparentna, barwiona na dowolny kolor, łącząca w sobie złote 

oraz białe cząsteczki, które po nałożeniu pękają i tworzą oryginalny efekt złotej rosy. 

Występuje w trzech odmianach DECORA - DECORA GOLD – DECORA DE LUX, każda  

z trzech propozycji stwarza inny klimat we wnętrzu. Stosowana w pomieszczeniach  

o charakterze klasycznym, antycznym oraz nowoczesnym. W pełni ekologiczna farba, 

przyjazna dla człowieka i środowiska naturalnego. Przepuszcza parę wodną, jest 

odporna na działanie grzybów i pleśni, nie żółknie z upływem czasu. Miękkie kulki, 

znajdujące sie w jej składzie, podczas nakładania pękają, tworząc efekt dekoracyjny. 

Decora jest łatwa i szybka w nakładaniu. Pokryte nią powierzchnie są trwałe  

i odporne na zmywanie. 

 
WŁAŚCIWOŚCI  
 

• dobra przyczepność do różnych podłoży 

•  bardzo dobra odporność na zmywanie 

• powłoka elastyczna, nieżółknąca 

• nadaje się również do pomieszczeń, w których występuje 

koncentracja pary wodnej, paro-przepuszczalna 

• odporna na działanie grzybów i pleśni 

• ekologiczna 

  

DANE TECHNICZNE 
 

SPECYFIKACJA  
 
Ciężar: 1030 + / -30 g / litr 

 

Wygląd : mat 

 

Kolory i systemy barwienia:  w systemie barwienia wg katalogów Decora 

Gold (złota rosa), Decora Neutro (matowa), Base De Lux (poświaty), wg. 

wzorników kolorów tj: Tintoretto, Colortrend, NCS, RAL 

 

Czas schnięcia:  średnio ok. 12 godzin, 4-5h w dotyku, całkowicie 24-48h w 

temperaturze 20°C, można ją myć po około trzech tygodniach  

od aplikacji. 

 

Przybliżony skład:  dwutlenek tytanu, emulsja akrylowa kopolimeru, 

nietoksyczne dodatki wolne od szkodliwych substancji, takich jak 

rozpuszczalniki i pigmenty na bazie ołowiu oraz chromu. 
 

PRODUKT  POSIADA  ATEST  PZH 
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ZASTOSOWANIE  
 

Miejsca użyteczności publicznej tj. Teatry,  Kina, Restauracje, Hotele,  

a także wnętrza naszych domów: salony, sypialnie przedpokoje, filary, 

zabudowy z karton gipsu, kuchnie, pokoje dziecinne, itp. 
 
NARZĘDZIA: szczotką, pędzlem, packa plastikowa. 

 
ROZCIEŃCZANIE: produkt gotowy do użytku, ewentualnie do 10% max  
 

WYDAJNOŚĆ: 7-8 m² / L 

 

TEMPERATURA NAKŁADANIA: +10°C +30°C 

 

ILOŚĆ WARSTW: dwie warstwy podłoża /jedna dekoracyjna 
 

OGÓLNE ZASADY 
APLIKACJI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podłoża powinny być : stabilne, suche, dobrze oczyszczone i odtłuszczone. 

Uzyskany efekt końcowy zależy od umiejętności Aplikatora, zastosowanego 

narzędzia pracy i od ilości nakładanego produktu. Z tego powodu próbki są 

jedynie orientacyjne i poglądowe. Przed wykonaniem rzeczywistej pracy, 

należy wykonać  próby na  panelu demonstracyjnym. W celu uzyskania 

równej i jednolitej powierzchni na danej płaszczyźnie, praca powinna być 

wykonywana przez jednego Wykonawcę i  przy użyciu tych samych narzędzi 

oraz krótkiego czasu nakładania /bez przerwy, przy jednej warstwie tak, aby 

zapewnić ciągle mokre pokrycie całej ściany. Należy przestrzegać 

parametrów z kart: technicznej, nakładania i bezpieczeństwa. Narzędzia 

należy natychmiast umyć wodą po użyciu. 

Produkt możemy nanosić na różne tynki, zarówno na powierzchnie gładkie 

jak i strukturalne, nowe lub wcześniej malowane. Każdą  powierzchnię należy 

najpierw odpowiednio przygotować:  oczyścić , odgrzybić,  osuszyć, odtłuścić 

 i usunąć  wszelkie łuszczące się resztki farb i innych zbędnych produktów 

oraz substancji organicznych, ubytki należy uzupełnić. 
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UWAGI  Instrukcja do wykonywania pracy w profesjonalny sposób, opiera się na 

przestrzeganiu podstawowych zasad aplikacji , zasad higieny i bezpieczeństwa 

pracy oraz wytycznych ujętych w: kartach technicznych, kartach systemu 

nakładania, kartach bezpieczeństwa, dostosowaniu pracy do panujących 

warunków oraz właściwego przygotowania powierzchni . ECORSON nie ponosi 

odpowiedzialności za użycie produktu niezgodnie z jego przeznaczeniem oraz 

zasadami, również w przypadkach gdzie jest stosowany poza naszą kontrolą. 

Dane techniczne i specyfikacje oraz informacje zostały wyliczane w temp.  

+23°C i wilgotność około 65%. Biorąc pod uwagę warunki pracy w różnych 

odstępach czasu między jednym a następnym nakładaniem, mogą wyniknąć 

niewielkie różnice. 

Nasze zalecenia dotyczące stosowania produktu są oparte na dokładnej 

obserwacji i badaniach przeprowadzonych przez Producenta. Brano również 

pod uwagę doświadczenia zdobyte w wieloletniej praktyce. Jednak ze 

względu na ogromną różnorodność powierzchni  i warunków panujących 

podczas aplikacji, konieczne jest sprawdzenie produktu i jego skuteczności 

poprzez testowanie na konkretnym przypadku i w konkretnych warunkach. 

SYSTEM NAKLADANIA 
 

Produkty systemu: MFA / K81 lub Murival Tix lub Absolutecap ub Ekorsil/ 

Decora 
 

1)Gruntowanie 

Wstępnie należy powierzchnię zagruntować. 

Na powierzchnie wykonane z gładzi gipsowych, stosujemy koncentrat 

gruntujący MFA, który rozcieńczamy w stosunku 1:5 z wodą. Za pomocą 

ławkowca rozprowadzamy grunt po powierzchni. Gruntowanie wzmacnia 

podłoże, zwiększa przyczepność i zapobiega nadmiernej chłonności, co 

ułatwia nam nanoszenie następnych warstw. Po zagruntowaniu, powierzchnię 

należy pozostawić do wyschnięcia na ok. 5 godzin. 

 

2) Malowanie 

Na zagruntowane podłoże nanosimy dwie warstwy farby Murival Tix lub K81 

Universale. Do malowania pierwszej warstwy farbę rozcieńczamy min. 25% 

wodą. Po dokładnym wymieszaniu, za pomocą wałka nanosimy ją na całą 

powierzchnię ściany. Zaczynamy malować od góry do dołu rozprowadzając 

farbę pionowymi warstwami. Prace wykonujemy szybko uzyskując w ten 

sposób idealnie równą warstwę. Pomalowaną powierzchnię pozostawiamy do 

wyschnięcia na około 8 godzin.  
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3) Malowanie 

Po wyschnięciu pierwszej warstwy nanosimy drugą warstwę farby 

rozcieńczoną max. 25% wodą. Zaczynamy malować od góry do dołu, szybko 

rozprowadzając farbę pionowymi warstwami, uzyskując w ten sposób równe 

podłoże. Powierzchnię pozostawiamy na 12 godzin w celu całkowitego 

wyschnięcia. 

 

4) Warstwa dekoracyjna 

Farbę Decora rozcieńczamy min.10% wodą. Na przygotowaną ścianę 

nanosimy za pomocą pędzla warstwę farby dekoracyjnej Decora i 

rozprowadzamy ją w różnych kierunkach po powierzchni. Decorę nakładamy 

etapami zwracając uwagę na dokładne pokrycie warstwy, aż do jej 

ukończenia. Po kilku minutach wystające grudki farby bardzo delikatnie 

wygładzamy elastyczna packą plastikową. Grudki farby po 8-12 godzinach 

zostaną wchłonięte w trakcie wysychającej powierzchni. 

 
 


